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
R$ 3.000,00 + IPTU

CH01124 TERRAS DE ITAICI - AT 1.000,00m² AC 422m² - 3 DORM 1 SUITE / 
SALA 2 AMB / LAVABO / COZ.PLANEJ. / COPA / 2 WC / AS / EDÍCULA / AQUEC.
SOLAR / TORNEIRA ELETRICA / CANIL / LAREIRA / BRINQUEDOTECA / JARDIM 
DE INVERNO / GAR 4 VAGAS / PISCINA / CHUR / CAMPO DE FUTEBOL. R$ 
4.000,00 + COND. +  IPTU

CH01021 VALE DAS LARANGEIRAS - AT.5.000m² AC.700m² - 4 SUITES / 
4 SALAS / LAVABO / COZINHA PLANEJADA / COPA / DESPENSA / 3WC / 
SUITE DE EMPREGADA / CHUR. / PISCINA / GAR.4 VAGAS. R$ 10.000,00 
+ COND. + IPTU

SALAS / SALÃO

SALAS – R$ 450,00 Á R$ 6.500,00 – 47 IMÓVEIS
SALÃO – R$ 400,00 Á R$ 25.000,00 – 125 IMÓVEIS

SL01133 AVENIDA KENNEDY EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - SALÃO COM 
ÁREA DO TERRENO. 360m² E ÁREA CONSTRUIDA. 250m² MAIS 2WC E 
COPA. R$ 5.500,00 + IPTU

SL00947 JD.ESPLANADA 1 - 3 SALAS COM 125m² E GAR.2 VAGAS. 
R$ 5.000,00 + IPTU

SL01001 CENTRO - SALÃO COM 150m² MAIS WC / COZ. / DEPOSITO. 
R$ 5.000,00 + IPTU

SL01134 JD.PARAISO - SALÃO COM 135m² / COZ. / 2WC / AR COND. / 
PERSIANAS / GAR.8 VAGAS. R$ 4.000,00 + IPTU

GALPÃO

GALPÃO – R$ 11,00/m² Á R$ 100.000,00 – 27 IMÓVEIS

GL00132 CAMPESTRE JOIA - ÁREA DO TERRENO. 1.000m2 ÁREA CON-
STRUIDA 800m2 - RECEPÇÃO / 3 SALAS / COZINHA / WC COM CHUVEIRO. 
R$ 7.500,00 + IPTU

GL00173 AMERICAN PARK - GALPÃO INDUSTRIAL COM AC.5.157,00m² / 
ESCRITORIO / LOBBY / REFEITÓRIOS CLIMATIZADOS / COZ. / VESTIARIO 
/ GUARITA / DOCA. R$ 100.000,00 + IPTU

GL00147 CALDEIRA - AT.5.955m2 AC.4.046m2 - RECEPÇÃO / ESCRITÓRIOS 
/ REFEITÓRIO / AMBULATÓRIO / VESTIARIOS / RECUO / PÉ 12m. R$ 
18,00 / m2 + IPTU

GL00157 TOMBADOURO - GALPÃO DE AT.1.535m² E AU.1.250m² COM 
AREA COMUM 285m² E 1 DOCA / CONDOMÍNIO COM AREA LAZER + 
RESTAURANTE + SEG.24hr. R$ 12,00 / m².  

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 25.000,00 – 31 IMÓVEIS

CADERNO DE NEGÓCIOS
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ACESSE NOSSO SITE E VEJA  OUTRAS OPÇÕES PARA VOCÊ:  WWW.SPADELLAMORAES.COM.BR

LOCAÇÃOVENDA

CA00837-Jardim Bela Vista: Casa com acabamento 
em porcelanato 3dorms sendo 01 suíte, sala jantar e 
estar, cozinha, lavanderia e churrasqueira. Garagem 
para 04 carros. R$ 495.000,00. Aceita Financiamento.

CA00839- Cond. Maringá: Casa com acab. em por-
celanato e móveis planejados, 3 suítes, sala de jantar 
e estar, coz., lav., quintal com churrasqueira. Garagem 
para 01 carro. R$ 690.000,00. Aceita Financiamento.

CA01018- Jd. Paulista II: Sobrado com 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia e 
garagem para 01 carro. R$ 1.400,00

CA01024- Centro: Sobrado para fins comerciais com 
10 salas amplas e 6 banheiros, em ótima localização. 
Estacionamento para 12 carros. R$13.500,00.

CASAS VENDA:

CA00997-Jardim Morumbi: Casa com 02 dormitórios, sala da jantar estar e tv, cozinha americana, lavanderia. Garagem para 02 carros. R$ 
230.000,00. Aceita Financiamento.
CA01035-Jardim do Vale: Casa com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia e quintal. Garagem para 02 carros. R$ 275.600,00. 
Aceita Financiamento.
CA00875- Jardim Monte Verde: Casa com 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, cozinha e lavanderia. Garagem para 02 carros. R$ 285.000,00. 
Aceita Financiamento.
CA01048- Jardim Monte Verde: Casa com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala de estar e tv, cozinha americana e lavanderia. Garagem para 02 
carros. R$ 278.000,00.
CA00938-Jardim dos Colibris: Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala tv e jantar, cozinha, lavanderia. Garagem para 02 carros. R$ 295.000,00.
CA00730- Jardim Pau Preto: Casa com 03 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia. Garagem para 03 carros. R$ 345.000,00.
CA00699- Vila Castelo Branco: Casa com 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, edícula. Garagem para 02 carros. R$ 375.000,00
CA01069- Jardim Soriano: Casa com acabamento em porcelanato, 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha. Garagem para 02 carros. R$ 
415.000,00.
CA00840- Cidade Nova: Casa com 04 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia. Área de lazer com piscina e churrasqueira. Garagem 
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
TE00101 - Terreno Cond. Terra Magna:Terreno com  360m² com portaria 24 horas. R$ 213.000,00.
TE00460- Terreno Terras de Itaici: Terreno com 1000 m²  em loteamento de chácaras, com lagos pista ecológico e portaria 24 horas. R$ 270.000,00.

CHÁCARAS VENDA:

CH00032 - Parque Grama: Chácara em condomínio com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, piscina e churrasqueira. R$ 450.000,00.
CH00110 – Chacára Parque das Bandeiras: Chácara com 04 dormitórios, sendo 01 suíte, sala de estar, cozinha planejada, lavanderia. Área de 
lazer com piscina e churrasqueira. Garagem para 05 carros. R$ 520.000,00.
CH00130 - Videira de Itaici: Chácara com 02 suítes, lavabo, sala de jantar, estar e tv, cozinha, copa, forno para pizza, edícula, lavanderia. Área de 
lazer com piscina, churrasqueira, salão de jogos e campo. Garagem para 05 carros. R$ 660.000,00. Aceita Financiamento.
CH00091-Vale das Laranjeiras: Chácara com móveis planejados com 04 dormitórios, sala jantar e estar, cozinha planejada, edícula. Piscina, 
churrasqueira e campo de futebol. Garagem para 04 carros. R$ 690.000,00.
CH00131-Cond. Vale das Laranjeiras: Chácara com 04 suítes sendo 01 suíte com closet, sala, copa, cozinha, portaria 24 horas, piscina. Garagem 
para 05 carros. R$ 850.000,00. 

CASA LOCAÇÃO:

CA00854- Jardim Morumbi: Casa com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia, 
quintal. Garagem para 02 carros. R$ 1.100,00.
CA01042- Jardim Patrícia: Sobrado com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha americana, 
lavanderia. Garagem descoberta para 03 carros. R$ 1.400,00.
CA01062- Centro: Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia. Garagem. 
R$ 1.500,00.
CA01013- Cond. Resid. Parque dos Guarantãs: Sobrado com 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
com área de lazer com piscina, churrasqueira e salão de festa.  Garagem para  02 carros. R$ 
1.800,00 
CA00517-Cond. Vista Verde: Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha planejada 
e garagem para 03 carros. R$ 2.500,00 
CA00970- Jardim Juliana: Casa com móveis planejados com 04 dormitórios, sala estar e jantar, 
cozinha, área de lazer com piscina e churrasqueira. Garagem p/03 carros. R$ 3.300,00

APARTAMENTOS LOCAÇÃO:

AP00361- Jardim Paulista II:Apartamento com 02 dormitórios, sala, cozinha. Garagem para 
01 carro. R$ 750.00.
AP00182- Jardim Pedroso: Apartamento com 02 dormitórios, sala, cozinha. Garagem para 01 
carro. R$ 850,00
AP00163-Jardim Regente: Apartamento com 02 dormitórios, sala, cozinha. Garagem para 01 
carro. R$ 1.100,00.
AP00376- Residencial Monte Verde: Apartamento com 02 dormitórios, sala, cozinha. Garagem 
para 01 carro. R$ 1.200,00.
AP00381- Residencial Victória: Apartamento com 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
área de lazer e garagem para 01 carro. R$ 1.500,00 .
AP00295-Residencial Ravena: Apartamento com 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala jantar e 
estar, cozinha, área de serviço, portaria 24 horas. R$ 1.600,00.
AP00409-Cond Pátio Andaluz: Apartamento em porcelanato com 02 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha planejada, área de serviço. Área de lazer com piscina, churrasqueira, salão 
de festas, quadra e sala de ginástica. R$ 1.650,00.
AP00408- Cond Duetto Di Mariah: Apartamento com móveis planejados , 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, área de lazer com piscina, churrasqueira, salão de festas e jogos , quadra. 
Garagem coberta para 02 carros. R$ 2.200,00.

CHÁCARA LOCAÇÃO:

CH00126- Terras de Itaici: Chácara em Cond. fechado com 02 Dorms sendo 01 suíte com 
closet, piscina, churrasqueira e garagem p/ 05 carros. R$ 2.800,00 

SALAS LOCAÇÃO:

SA00059- Centro: Sala no centro com 22 m² de área construída, banheiro. R$ 600,00.
SA00065- Centro: Sala no centro com 40 m² de área construída, banheiro. R$ 1.350,00.
SA00068-Cidade Nova: Sala com 12 m², 03 banheiros. R$ 1.500,00.
SA00053-Cidade Nova: Sala com 57,60 m² com 01 vaga. R$ 2.000,00.



A L U G U E L

V E N D A S

APARTAMENTOS

AP0417 - 120 m²  - Resid. Jatobá 
- 03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
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
mento direto com proprietário em 
até 60 meses

EUROPARK – 1.000 m² - R$ 
450.000,00

PARK COMERCIAL – 480 m² - R$ 
250.000,00

PARK COMERCIAL - 1.035 m² 
- Plano e com boa localização - 
CONSULTE

CA00592 - JARDIM EUROPA - AT=250 m² AC=124 m² - 3 dormitórios, sendo 1 suite, wc social, sala 2 am-
bientes, cozinha, área de luz, lavanderia, 4 vagas, quintal, preparação para aquecedor solar R$ 440.000,00

AP00133 - RESIDENCIAL VANDO - AU= 59 m² - 3 dormitórios, cozinha planejada, sala 2 ambientes, 
banheiro planejado, área de serviço, 2 vagas cobertas R$ 230.000,00

SL00030 - CENTRO - SALÃO COMERCIAL - AT=180 m² AC=165 m² - Amplo Salão com cozinha montada, 
2 banheiros socials e um de funcionários R$ 720.000,00

CA00561 - TERRA MAGNA -AT=388 m², AC= 362 m² - 3 suítes, sendo uma com hidro e as demais com 
closet espelhado, cozinha americana planejada, espaço gourmet integrado a sala de jantar, lavabo, despensa, 
jardim de inverno, sala de estar com cobertura de vidro, sala de tv, piscina em alvenaria pronta para aqueci-
mento, aquecimento solar, persianas automatizadas nos quartos, 4 vagas, sendo 2 cobertas. R$ 1.250.000,00

GL00303 - Galpão Industrial com 1.066 m², cons-
truído em terreno de 1.265 m², com 3 pavimentos 
de 102 m², área fabril de 725 m², pé direito de 10 m, 
resistência do piso de 4 ton/m², pele de vidro. Sistema 
construtivo: Pré-Moldado. LOCAÇÃO  R$ 17.000,00

GL00291 – Galpão Industrial com 1.650 m², construído 
em terreno de  2.160 m², possuindo doca, mesanino 
nos fundos, vestiários, dois níveis de escritórios e re-
feitório. Sistema construtivo pré-moldado.  LOCAÇÃO 
R$ 30.000,00

GL00290 – Galpão Industrial com 440 m², pos-
suindo escritórios, refeitório e vestiários. LOCA-
ÇÃO R$ 5.000,00

GL00315 - Galpão Industrial com 700 m², construído 
em térreo de 1.000 m². Possui escritórios, vestiários e 
refeitório. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. LOCAÇÃO 
R$ 9.000,00



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!
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PQ. RES. INDAIÁ – CA02541 - CASA EM 
CONDOMÍNIO FECHADO: 03 DORM. (01 
SUITE), SALA, COZ,WC, LAVAN, 01 VAGA. 
AT: 150m² / AC: 102m²R$ 399.000,00

V. MERCEDES – CA02539 - CASA TÉRREA: 
2D., SALA, COPA, COZ PLAN, QUINTAL, FUN-
DOS COM ÁREA GOURMET, EDÍCULA COM 
SUÍTE, VAGAS P/ AUTOS. PARTE EXTERNA 
TODA C/ PISOS. R$ 425.000,00

VENHA TRABALHAR NA 
IMOBILIÁRIA CHIDO VENDE.

A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA 
DE INDAIATUBA HÁ 42 ANOS.

TERRE N O  JD .  C A L IFÓ R NI A  – 
TR00707
250m² COM CASA NOS FUNDOS 
(02 DORM., SALA, COZ,WC). PODE 
DIVIDIR O LOTE
MEIO LOTE POR R$ 150.000,00

TERRENO JD DO IMPERIO-TR 00711
150M²,  QUADRA 13,  LOTTE 54 
CONDOMÍNIO
ACEITA CARRO NO NEGÓCIO
R$  115.000,00

APARTAMENTO P/ VENDAR. OPOR-
TUNIDADE
JD.MORUMBI AP00605
02 DORM,SALA,C0Z,WC,A.S 01 
VAGA P/AUTO ÁREA DE LAZER COM 
SALÃO DE FESTA PORTARIA 24 HS
GÁS E AGUA NO CONDOMINIO.
VALOR DO CONDOMINIO R$220,00
R$150MIL

PASSO O PONTO BAZER E PAPE-
LARIA - CENTRO
Bazar e Papelaria no centro,vendo e 
passo o ponto com tudo             den-
tro. R$70.000  aluguel R$1650,00

CLINICA DE ESTÉTICA COMPLETA
VENDE CLINICA DE ESTÉTICA COM-
PLETA,PRONTA P/TRABALHAR,MO-
VEIS,DECORAÇÃO,UTENSÍLIOS E 
APARELHOS DE ELETROTERAPIA 
DE ULTIMA TECNOLOGIA,REGIS-
TRADA NO INPI. R$95000,00 - MAIS 
INFORMAÇÕES WWW.CHIDOVEN-
DE.COM.BR - CODIGO SL00269

VILA BRIZOLA – AP00603
K I T N E T , Ó T I M A  L O C A L I Z A Ç Ã O 
NA RUA DOS INDAIA.EM FRENTE 
AO TERMINAL DE ONIBUS. (SEM 
GARAGEM ) R$ 550,00

VILA MARIA HELENA CA02566
Casa de fundo,Rua Bororó nº 50.
01 dorm,sala,cozinha,a.s,quintal e 
garagem p/moto
R$850,00 +  IPTU

SALÕES E SALAS ALUGA

SALA COMERCIAL CENTRO – SL00252
25M²C/ WC.
R$1.100,00 + COND. + IPTU. 

SALA COMERCIAL CENTRO – SL0155
20m² C/ WC.
R$ 600 + COND. + IPTU

SALA JD. MORADA DO SOL – SL00266
SALA COMERCIAL DE 40m² COM WC.
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
SALA (02 AMB.),COPA COZ, WC, LAVA, 02 
VAGAS PARA AUTO (01 COBERTO).
R$ 2.500,00 + IPTU

V. RUBENS – CA02588
SOBRADO: 02 DORM. (01 SUITE), SALA 
C/ SAÍDA P/ EDÍCULA C/ CHURRAS E PIA, 
COZ AMERICANA, LAVAN, WC, 02 VAGAS 
COBERTAS, PORTÃO ELETRÔNICO.
R$ 1.500,00 + IPTU

3 DORMITÓRIOS  ALUGA

JD ALICE /TANCREDO NEVES CA02560
03 DORM(SUÍTE),SALA,COZ,LAVAN,QUIN-
TAL E VAGA P/02AUTOS. R$ 1150,00 + IPTU

JD. REGENTE – CA02556
CASA TERREA NOVA.03 DORM(1SUÍTE),-
SALA,COZ AMERICANA,A.S,GARAGEM 
COBERTA P/02AUTOS
R$ 1.500,00 + IPTU

PQ. DAS NAÇÕES – CA1575
03 DORM. (01 SUITE), SALA, COZ, WC, 
LAVAN, QUINTAL, VAGA P/ 02 AUTOS.
R$ 1.300,00 + IPTU

JD PRIMAVERA CA02591
03 DORM (1SUITE ),SALA,COZ, A.S
WC E GARAGEM P/2 AUTOS
R$ 1.500,00 + IPTU 

ITAICI – CA02487
CASA ANTIGA: 03 DORM. (02 SUITES), 02 
SALAS, COPA, COZ, WC, LAVAN C/ WC, 01 
VAGA COBERTA, QUINTAL NOS FUNDOS, 
PIA, FOGÃO À LENHA E WC.
R$ 1.700,00 + IPTU

VILA SUIÇA – CA02567
CASA TERREA,03 DORM(01SUÍTE C 
HIDRO),AMPLA SALA,COPA,COZ,A.S  
FUNDOS COM EDICULA(02QUARTINHOS 
E WC) C/ CHURRAS,QUINTAL E GARAGEM 
P/04 AUTOS 02 COBERTAS.
R$ 2200,00 + IPTU

ALPES SUÍÇO – CA02519
SOBRADO: 04 DORM. (01 SUITE C/ CLO-
SET) TODOS COM VARANDA, SALA (02 
AMB.), COZ PLAN, 02 WC, PISCINA E 
VAGA COBERTA P/ 03 AUTOS. PORTÃO 
ELETRÔNICO.
R$ 3.500,00 + IPTU

V. ALMEIDA – CA02412
04 DORM. (02 SUITES, 01 HIDRO), WC, 
LAVABO, SALA 03 AMB, COZ, A.S. PISCINA, 
CHURRASQUEIRA C/ WC,apto p/empregada 
E GARAGEM COBERTA P/02 AUTOS.
R$ 5.000,00 + IPTU

APARTAMENTO ALUGA 

JD. UMUARAMA – AP00551
02 DORM., SALA, COZ, WC, LAVAN E 01 
VAGA GARAGEM.
R$ 800,00 + COND.

CASAS PARA VENDAS

CHIDO VENDE - MORADA DO SOL  CA02481 - TERRENO 250M² COM 2 IMÓVEIS
CASA 1: 02 DORM,SALA,02WC,COZ,LAVA E AMPLO QUINTAL COM JARDIM

CASA 2: 01 DORM,WC, COZ E LAVAN E
ENTRADA P/MOTO.
R$ 280.000,00

CENTRO – AP00584
02 DORM. (01 SUITE), SALA, WC, COZ, 
LAVAN E 01 VAGA. COM MÓVEIS PLAN.
R$ 1.400,00 + COND.

JARDIM TROPICAL  AP00578
03 DORM (01 C/ARMARIOS),01wc,sala,coz,-
sala com sacada,lavan,01 vaga,área de lazer 
e portaria 24hrs
R$ 1400,00 + COND R$ 270,00

JD FLORIDA CA02375
02 DORM, SALA, COZ, WC,LAVAN,CHUR-
RAS  E GARAGEM COBERTA P/ 02 AUTO-
Sa.t 125m² a.c 95m² R$ 270mil

JD. ESPLANADA I – CA02460
CASA NO FUNDO: 01 DORM, SALA, COZ, 
WC, VARANDA, A.S E GARAGEM. AT: 
300m² / AC: 64m². R$ 370.000,00

CIDADE JARDIM – CA02488
02 DORM., SALA, COZ PLAN (02 AMB.), 
WC, ÁREA DE LUZ, QUINTAL NOS FUN-
DOS, 02 VAGAS DE GARAGEM (01 CO-
BERTO) E PORTÃO ELETRÔNICO.
AT: 150m² / AC: 75m²
R$ 290.000,00

PQ. RES. INDAIÁ – CA02516
01 DORM., SALA, COZ, WC, LAVAN, 
CHURRAS E VAGA P/ 01 AUTO COBERTO.
AT: 125m² / AC: 87m²
R$ 250.000,00

PQ. RES. INDAIÁ – CA02527
CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO: 03 
DORM. (01 SUITE), SALA, COZ, WC, 
LAVAN, QUINTAL C/ CHURRAS, 01 VAGA 
COBERTA, ACABAMENTO EM PORCELA-
NATO. AT: 150m² / AC: 104m²
R$ 420.000,00

JD. ELDORADO – CA02542
TÉRREA: 02 DORM. (01 SUITE), SALA, 
COZ,WC, LAVAN, QUINTAL, 01 QUAR-
TINHO NOS FUNDOS E 02 VAGAS. AT: 
125m² / AC: 85m²
R$ 280.000,00

JD. REGINA – CA02544
SOBRADO: PISO SUPERIOR: 03 DORM. 
(01 SUITE C/ CLOSET), WC E SALA TV. 
PISO INFERIOR: SALA (02 AMB.), COZ, 
LAVABO, LAVAN,QUINTAL E 02 VAGAS 
COBERTA P/ AUTO. AT: 250m² / AC: 
223m² R$ 580.000,00

JD.SÃO FRANCISCO CA025586 CASA 
TERREA NO FUNDO, 01 DORM, SALA, 
COZ,WC, A.S. GARAGEM E QUINTAL. 
AT;276M²  A.C. 70M² R$  500.000,00

JD REGINA – CA0250903 DORM. (01 
SUITE), SALA (02 AMB.), COZ,WC, LA-
VAN, GARAGEM P/ 01 AUTO COBERTO 
MAIS 03 VAGAS, QUINTAL, PORTÃO 
ELETRÔNICO, CERCA ELÉTRICA. AT: 
250m² / AC: 120m²
R$ 418.000,00

JD.BELA VISTA CA02587
PARTE SUPERIOR, 3 DORM( SUÍTE C/
CLOSET) SALEIRA
P A R T E  I N F E R I O R  S A L A  D E 
ESTAR,SALA DE JANTAR,
ESCRITÓRIO,LAVABO,COZ E GARA-
GEM P/ 3 AUTOS
COBERTA E 2 DESCOBERTAS
SUBSOLO  A.S, SALA DE JOGOS.
R$ 690.000,00
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CA00953 - CONDOMÍNIO FECHADO DE ALTO 
PADRÃO - LINDA CASA, ACABAMENTO EM 

PORCELANATO E MÁRMORE NAS ESCADAS, 
AQUECIMENTO SOLAR, 4 SUITES(SENDO 1 MASTER), 
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
C A S A  C O M E R C I A L :  0 2 
DOMR (01 SUITE), SALA 
(02 AMB.), COPA COZ, WC, 
LAVAN, 02 VAGAS P/ AUTO 
(01 COBERTO).
R$ 2.200,00 + IPTU

V. RUBENS – CA02588
SOBRADO: 02 DORM. (01 
SUITE), SALA C/ SAÍDA P/ 
EDÍCULA C/ CHURRAS E 
PIA, COZ AMERICANA, LA-
VAN, WC, 02 VAGAS CO-
BERTAS,  PORTÃO ELE-
TRÔNICO.
R$ 1.500,00 + IPTU

PQ. DAS NAÇÕES – CA1575
03 DORM. (01 SUITE), SALA, 
COZ, WC, LAVAN, QUINTAL, 
VAGA P/ 02 AUTOS.
R$ 1.300,00 + IPTU

VILA SUIÇA – CA02567
CASA TERREA ,03 DORM(-
01SUÍTE C HIDRO),AMPLA 
SALA,COPA,COZ,A.S 
FUNDOS COM EDICULA 
02 QUARTINHOS E WC C/ 
CHURRAS,QUINTAL E GA-
RAGEM P/04 AUTOS 02 
COBERTAS.
R$ 2200,00 + IPTU

CASA VENDA - OPORTUNIDADE

OPORTUNIDADE - CHIDO VENDE
MORADA DO SOL  CA02481 - TERRENO 250M² COM 2 IMÓVEIS
CASA 1: 02 DORM,SALA,02WC,COZ,LAVAN E
AMPLO QUINTAL COM JARDIM

CASA 2: 01 DORM,WC, COZ , LAVAN E
ENTRADA P/MOTO. R$ 280.000,00

J D . S Ã O  F R A N C I S C O 
CAO2586
CASA TERREA NO FUNDO, 1 
DORM, SALA, COZ, WC,
G A R A G E M  E  Q U I N T A L . 
AT.276M² 
AC. 70M²
R$ 500.000,00

APTO PARA VENDA

JD.MORUMBI AP00605
02 DORM,SALA,C0Z,WC,A.S 
E UMA VAGA PARA AUTO
ÁREA DE LAZER COM SALÃO 
DE FESTA PORTARIA 24 
HORAS
GÁS E AGUA NO CONDO-
MINIO.
R$150MIL

JD.BELA VISTA CA02587
PARTE SUPERIOR , 3 DORM( 
SUÍTE C/CLOSET),SALEIRA
PARTE INFERIOR SALA DE 
ESTAR, SALA DE JANTAR, 
ESCRITÓRIO,
LAVABO ,COZ E GARAGEM 
P/ 3 AUTOS COBERTA E 2 
DESCOBERTAS.SUBSOLO 
A.S,SALA DE JOGOS.AREA 
GOURMET

APARTAMENTO NOVO!!
V. FURLAN – AP00599
03 DORM. (01 SUITE), SALA 
(02 AMB.), COZ, LAVAN,WC, 
VARANDA, 01 VAGA COBER-
TA. R$ 290.000,00

JD OLINDA AP 00525
3D. (01SUÍTE), SALA 02 AMB, 
1WC, COZ, LAVAN,VARANDA, 
2 VAGAS . 73M² R$ 320MIL
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CADASTRE SEU IMÓVEL CONOSCO E GANHE UM BRINDE ! 

CASAS

OPORTUNIDADES

CA00154 R$ 670.000,00 TERRA MAGNA 3 
dorms | 2 salas 180,00 m² const. | 360,00m² útil
CA00157 R$ 760.000,00 Beira da Mata 3 
dorms | 1 suíte | 3 vagas | 1 banheiro 196,00 
m² const. | 476,00 m² útil
CA00161 R$ 450.000,00 JARDIM AME-
RICA 2 dorms | 1 suíte | 3 vagas | 2 salas 
160,00 m² const. | 250,00 m² útil
CA00170  R$ 278.000,00 JARDIM MONTE 
VERDE 2 dorms | 1 suíte | 1 sala
81,00 m² const. | 131,00 m² útil
CA00173 R$ 645.000,00 JARDIM ESPLA-
NADA II 4 dorms | 4 vagas | 3 salas 300,00 
m² const. | 300,00 m² terreno
CA00174 R$ 500.000,00  JARDIM BELA 
VISTA 3 Dorms com ar condic. | 1 súite 
sala 2 ambiente, Cozinha, Churrasqueira, 4 

TERRENO

TE00123 R$ 240.000,00 PARQUE DAS 
BANDEIRAS 1.000,00 m² total

LOCAÇÃO

AP00105 - APARTAMENTO R$ 1.200,00 
GRAND VILLE   3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 1 
sala | 63,00 m² útil
AP00114  R$ 1.500,00 + COND. + IPTU  GRAND 
VILLE  3 dorms | 1 suíte | 2 salas|  70,00 m² útil

CHÁCARAS

CH00015 Videiras de Itaici  R$ 660.000,00  
2 suítes | 4 vagas | 1 sala 210,00 m² const. | 
1.515,00 m² terreno
CH00016  Terras de Itaici R$ 530.000,00  3 dor-
ms | 2 suítes | 1 sala 276,00 m² const. | 1.000,00 
m² terreno

vagas de garagem, cerca elétrica e sistema 
de monitoramento 185,00 m² const. | 250,00 
m² terreno.

APARTAMENTOS

AP00045 R$ 400.000,00 COND. PATIO AN-
DALUZ  3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 sala 
84,47 m² útil   ACEITAMOS PARCELAMENTO 
E PERMUTA EM CARRO.
AP00098  R$ 240.000,00 ITAICI - COND. 
AZALEIA - 3 dorms | 1 vaga | 1 sala | 64,00 
m² útil
AP00107 R$ 720.000,00  Central Park  2 dor-
ms | 2 vagas | 3 salas 110,00 m² const. ACEI-
TAMOS PERMUTA EM CASAS DE MENOR 
VALOR EM CONDOMÍNIOS (TERRA MAGNA/
BEIRA DA MATA)
AP00093  R$ 270.000,00 RES. GRANDVILLE 
3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas | 1 banheiro 
73,00 m² útil
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VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.215 – JD.ITAMARACA - R$280 MIL – 2dorms(1st com 
banheira), sala, copa, coz, wc social, lavanderia coberta, gara-
gem para 2 carros.
COD.218 – JD.REGENTE – R$220 MIL – 2dorms(1st), sala, 
coz, wc, lavanderia, garagem.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.301 – JD.BELA VISTA – R$636 MIL – 3dorms(1st), sala de 
estar e jantar, coz, wc social, lavanderia, varanda, churrasqueira, 
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
em Indaiatuba.
MECÂNICO DE MANUTENÇÃO
Com Ensino Médio Completo, curso do 
Senai ou Técnico em Mecânica, com 
experiência no segmento de tubos e 
manutenção de máquinas pesadas. 
Residir em Indaiatuba ou Salto. 
MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO
Com curso Técnico m Refrigeração, 
com experiência na função. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
MEIO OFICIAL DE ELETRICISTA
Com Ensino Médio Completo, curso 
do Senai de Elétrica ou Técnico em 
Eletrônica, com experiência na função. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.
MEIO OFICIAL DE MANUTENÇÃO 
PREDIAL
Com curso Técnico Mecatrônica, Elé-
trica ou Mecânica, com experiência na 
função. Residir em Indaiatuba ou Salto.
MEIO OFICIAL PRÁTICO
Com Ensino Médio, desejável experiên-
cia em montagem, solda, e serralheria. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.
MEIO OFICIAL DE REFRIGERAÇÃO
Com curso Técnico em Mecatrônica, 
Elétrica ou Mecânica, com experiência 
na função.  Residir em Indaiatuba 
ou Salto.
MONTADOR MULTIFUNCIONAL
Cursando Ensino Médio, com experiên-
cia na função. Residir em Indaiatuba.
MOTORISTA
Com Ensino Médio Completo, com 
habilitação categoria “D”, com experi-
ência na função e conhecimentos na 
região da grande São Paulo. Residir 
em Indaiatuba.
MOTORISTA DE ENTREGA
Com Ensino Médio Completo, com 
CNH “D”, com experiência na função, 
com disponibilidade de horário e para 
trabalhar aos finais de semana. 
OPERADOR DE CALDEIRA
Com Ensino Fundamental, com experi-
ência na função. Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE EMPILHADEIRA 
A GÁS
Com Ensino Médio Completo com expe-
riência na função e empilhadeira a gás. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.
OPERADOR DE EMPILHADEIRA
Com Ensino Médio Completo, com 
experiência na função e empilhadeira 
elétrica retrátil disponibilidade para 
trabalhar em turnos. Residir em Indaia-
tuba ou Salto.
OPERADOR DE FORNO
Com Ensino Médio Completo, com 
experiência na função. Residir em 
Indaiatuba.
PORTADOR COM DEFICIÊNCIA
Com Ensino Fundamental Completo, 
desejável experiência na área de pro-
dução. Residir em Indaiatuba.
PORTEIRO 
Com Ensino Fundamental, com experi-
ência na função. Residir em Indaiatuba,  
Itu, Mont Mor ou Salto.
REPOSITOR
Com Ensino Médio Completo, desejá-
vel experiência na função. Residir em 
Indaiatuba.
REPOSITOR DE HORTIFRUTI
Com Ensino Médio Completo, desejável 
experiência na função, com disponibi-
lidade de horário e finais de semana. 
Residir em Indaiatuba.
VENDEDOR TÉCNICO
Com Ensino Médio Técnico Mecânico 
ou Mecâtronica, bons conhecimentos 
no pacote Office, com experiência em 
vendas técnicas externas, prospecção 
e manutenção de revendedores, com 
conhecimentos no mercado de integra-
ção de segurança e controle de acesso. 
Residir em Americana, Indaiatuba, 
Limeira, Louveira ou Valinhos. 
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“Casa dos Sonhos” - em 
Carmo de Minas MG. 4 
dorm, sendo 02 St, varan-
da, escritório, lavabo, wc, 
sl 03 amb. Com lareira, 
coz, lavand, aquecimento 
solar, arm, emb, e muita 
madeira, tudo novo! Edicu-
la com 03 com, garagem 
p/ 02 carros e churrasq, 
R$ 600.000,00 vendo ou 
troco por casa comercial 
ou residencial em Indaia-
tuba F: (19) 98193-1000 / 
30175551 c/ Isabel
Casa em Condomínio 
com 2 D., coz. com ar-
mários, banheiro com 
blindex R$ 295.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Casa no Cond. Villa-
gio de Itaici - 2 D., 
quintal c/ churrasq. R$ 
400.000,00.  F:  (19) 
98372-0000
Casa nova em Salto, 
AC 75m² AT 180 m², 
2 dorm, 1 st, cozinha, 
sala, wc 2 vagas, es-
tudo troca por terreno 
em Indaiatuba. F: (19) 
98128-9654
Casa próximo ao Jus-
celino Kubstcheck 4 
aluguéis - ótimo investi-
mento R$240.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-4322
Cecap  – casa c/ 02 
dorm, sala, cozinha, 
wc, lavanderia, gara-
gem p/ 02 carros, edí-
cula c/ 03 cômodos e wc 
nos fundos, r$390.000, 
00.troca com chácara 
em indaiatuba. F: (19)-
3017-2608/99762-7997

Central Park  2 dor-
ms, 2 vagas, 3 salas 
110,00 m² const. R$ 
720.000,00.  F:  (19) 
99801-4860
Centro - Casa no cen-
tro com 03 dorm, sendo 
01 suíte, sala, cozinha, 
lavanderia. Garagem 
coberta p/ 02 carros. 
R$ 430.000,00. F. (19) 
99779-3589 c/ Caio.
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, 
portaria 24hs - 3dorm 
c/ armários(Sendo 1 
su i te) ,  sa la  2  amb, 
coz p lane j ,  lavabo, 
wc social, churrasq, 
2 vagas de garagem..
R$ 500.000,00. F: (19) 
3834-8948
Cond. Green Vil la-
ge - sobrado, 1 suíte 
+ 2 D., armário clo-
set, quartos e coz. R$ 
415.000,00. Aceita per-
mut. F: (19) 7828-0418/ 
ID 114*97307
Cond. Patio Andaluz 
- 3 dorms, 1 suíte, 2 
vagas, 1 sala 84,47 
m² útil. R$ 400.000,00. 
F:  (19)  7808-3727/ 
89*22754
Cond. Pq. dos Gua-
rantas - R$ 2.500,00 
+cond +Iptu, 3 dorms; 
sendo uma suíte, ba-
nheiro social e lavado, 
coz; sala, churraqueira, 
garagem pra 2 carros, 
totalmente planejado. 
F: (19) 99801-4860
Elias Fausto: 1.100m², 
casa c/ 02 dorm, wc, 
lavanderia e um salão 
de festas com + ou- 
80m² e 02 wcs apenas: 
R$ 150.000,00. Aceita 
carro. Documentação: 
Contrato. F: (19) 3017-
2608 / 99762-7997

Jd. Bela Vista - ca02587 
- parte superior, 3 dorm 
( suíte c/closet) ,saleira 
Parte inf. sala de estar, 
sala de jantar, escritório, 
lavabo, coz, e gar. p/ 3 
autos coberta e 2 des-
cobertas. subsolo a. s, 
sala de jogos, área gour-
met. F. (19)38752215 / 
996968732
Jd. Califórnia - CA0236 
- 125 m² - 02 D., bhº. 
social, sala, coz., AS, 
quintal, 02 vagas garag. 
R$ 210.000,00 F: (19) 
3392-0333
Jd.  Esplanada I I  - 
CA0211 - 300 m² - 03 
suites, sala., lavabo, coz., 
AS., área lazer c/ chur-
rasq. e quintal, 04 vagas 
garag. R$ 400.000,00 F: 
(19) 3392-0333
Jd. Morada do Sol - 3 
cômodos na frente e 2 no 
fundo – ótimo investimen-
to – R$270.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-4322
Jd. Santiago - CA0248 - 
250 m² - 04 D. sendo 01 
st. c/ hidro., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb., 
escrit., sacada, copa, 
coz. planej., AS, bhº ext., 
D. ext., quintal, edícula, 
churrasq. c/ pia de grani-
to, pisc., 04 vagas garag. 
R$ 600.000,00 F: (19) 
3392-0333
Jd. São Francisco - 
ca02586 - Casa térrea 
no fundo, 1 dorm, sala, 
coz, wc, Garagem e 
quintal.  at.276m² ac. 
70m² R$ 500.000,00 
F .  ( 19 )38752215  / 
996968732
Lauro Bueno – 2 dormi-
tórios – R$220.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-4322

Jardim América - Casa 
c/ 03 dorm, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, 
área de serviço. Ga-
ragem coberta p/ 02 
carros. R$ 350.000,00. 
F. (19) 7829-6350 c/ 
Marlene.
Jardim do Vale - Casa 
c/ 02 dorm, sendo 01 
suíte, sala, cozinha , 
área de serviço , lavan-
deria, quintal e telefone. 
Garagem coberta p/ 02 
carros. R$ 275.600,00. 
F. (19) 9 9779-3589 c/ 
Caio.
Jardim Monte Verde 
- Casa com 03 dorm, 
sendo 01 suíte, sala de 
estar, cozinha, lavan-
deria. Garagem des-
coberta p/ 02 carros. 
R$ 280.000,00. Aceita 
Financiamento. F. (19) 
7829-6350 c/ Marlene.
Jardim Pau Preto - Casa 
c/ 02 dorm, sala, cozinha, 
lavanderia, quintal. Ga-
ragem p/ 03 carros. R$ 
345.000,00 F. (19) 7829-
6350 c/ Marlene.
Jd Pau Preto - Casa 
nova com 3 dorm sen-
do 1 suíte, 1 wc, 2 va-
gas - AT 125 m². R$ 
490.000,00. F:  (19) 
98372-0000
Jd. Amstalden -casa 
com 284m2 e AT 350m2 
toda mobiliada, 3 dor-
mitórios, 1 suíte, sala 
2 ambientes, lavabo, 
coz inha ,  p i sc ina  e 
espaço gourmet R$ 
1.490.000,00  F: (19) 
997519921 /38750469 
creci 65362.
J D .  M o n t e  V e r -
de – 3 dormitórios – 
R$290.000,00. F: (19) 
3016-1355/ 99752-2170/ 
99205-4322

M. Sol Rua 80 - 02 dorm, 
sala, coz, wc lava, gar. 
apenas: R$145.000,00. 
F: (19) 3017-2608 / 
99762-7997. Corra!
M. Sol Rua 84 - 02 dorm, 
sala, coz, wc, lava, gar. 
aceita financiamento. 
Apenas: R$230.000,00. 
F: (19) 3017-2608 / 
99762-7997.
M. Sol. Rua 67. 01 cô-
modos gigantes com 
wc, R$ 135.000,00 ur-
gente!!  F: (19) 3017-
2608 / 99762-7997. Vá 
zunindo!!
M. Sol. Rua 77- 03 
cômodos construídos 
nos fundos, espaço li-
vre na frente, garagem. 
R$175.000,00. Docu-
mentada. Aceita finan-
ciamento com entrada 
de R$ 25.000,00. F: (19) 
3017-2608 / 99762-7997 
imperdível!
M. Sol. Rua 77- sobrado 
com 03 cômodos, wc 
e lavanderia no pavi-
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
por andar, na Rua Can-
delária, com 100m2, 
3 d (1 suíte). Preço a 
partir de R$550.000,00 
com 35% de entrada 
parcelada até à entre-
ga em agosto de 2016 
– F: (19)-997519921 
/38750469 creci 65362.
Pq.  São Tomaz de 
Aquino ap00556 - 03 
dorm (01suíte), sala, 
coz, wc, lavan, varan-
da e 02 duas vagas. 
área total 123m² R$480 
mil F. (19)38752215 / 
996968732 Ótima lo-
calização!
Res .  Yba té  -  t odo 
planejado com 01 D., 
e garag. coberta. R$ 
190.000,00.  F:  (19) 
7829-6350 c/ Marlene

Resid Vitória - 03 dorm 
(01 st), coz. planejada, 
sacada, garagem cob. 
area útil de 88m². R$ 
380.000,00 aceita per-
muta em imóvel de menor 
valor F: (19) 99711-2206 / 
98436-0686
V. Furlan – ap00599 - 
3D. (01 suite), sala (02 
amb), coz, lavan, wc, 
varanda, 01 vaga co-
berta. R$ 290.000,00 
F .  ( 19 )38752215  / 
996968732 Apto novo!!

Apto Térreo  -  coz. 
planej., box de vidro, 
1 vaga coberta, 3 Dor-
mitórios, E 1 banheiro 
socia l  R$ 1.220,00. 
Fone: (19) 3329-7253/ 
99295-0357
Pát io  AndaLuz  R$ 
2.000,00. F: (19) 7808-
3727/ 89*22754

Centro - ap00584 - 2D. 
(1 suite), sala, wc, coz, 
lav e 01 vaga, c/ móveis 
planejados. R$ 1.400,00 
+ cond. F. (19)38752215 
/ 996968732
Cond Duetto Di Mariah: 
Apto c/ móveis planejados, 
03 dorm, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, área de 
lazer c/ piscina, churrasq, 
salão de festas e jogos, 
quadra. Garagem cob. p/ 
02 carros. R$ 2.200,00. F. 
(19) 99960-4202 c/ Allyne
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Res. Villagio D’Amore - 
AP0506 - 60 m² - 02 D., 
sala 02 amb., bhº social, 
cozinha, AS, 01 vaga ga-
rag. R$ 1.200,00 + Cond. 
+ IPTU F. (19) 3392-0333
Residencial Monte Ver-
de: Apto c/ 02 dorm, sala, 
cozinha. Garagem p/ 01 
carro. R$ 1.200,00. (19) 
99233-3124 c/ Jessica
Residencial Ravena: 
Apto c/ 03 dorm, sendo 
01 suíte, sala jantar e 
estar, cozinha, área de 
serviço, portaria 24 horas. 
R$ 1.600,00. (19) 9-9233-
3124 c/ Jessica
Residencial Victória: 
Apto c/ 03 dorm, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, área 
de lazer e garagem p/ 01 
carro. R$ 1.500,00. F.(19) 
99233-3124 c/ Jessica
Vila Brizola – ap0060 - 
Kitnet, ótima localização 
na Rua dos Indaiá, em 
frente ao terminal de ôni-
bus. (sem garagem) R$ 
550,00 F. (19)38752215 
/ 996968732

Casa comercial - com 2 
suítes, 2 salas, e 2 vagas 
AT 480 m² R$ 2.600,00. 
F: (19) 99295-0357
Centro - casa comercial, 
com 7 salas, 4 banhei-
ros AT. 850 m² AC. 278 
m² - R$ 9.000,00 F: (19) 
98372-0000
Centro - casa comercial, 
excelente localização, 3 
dorm, 2 wcs, , 2 vagas , 
2 salas - AT 479 m² AC 
222 m² - R$ 3.000,00 F: 
(19) 98372-0000

Jd. Pau Preto - cozi-
nha industrial, no AT: 
150 m² AC 90 m² - R$ 
1.800,00 F: (19) 98372-
0000
Recreio Campestre 
Jóia - Galpão com 800 
m² de área construída e 
1.000 m² de terreno. R$ 
8.500,00. (19) 99233-
3124 c/ Jessica
Sala comercial centro 
– sl00252 - 25m²  c/ wc. 
R$1.100,00 + cond. + 
iptu. F. (19)38752215 / 
996968732
Sala comercial cen-
tro – sl0155 20m²  c/ 
wc. R$ 600 + cond. + 
iptu. F. (19)38752215 / 
996968732
Salão comercial - na 
Av. pres. Kennedy , 
150 m² - salão, 2 salas, 
2 banheiros e copa R$ 
6.000 F: (19) 98372-
0000
Salão Jd. Califórnia 
– sl0263  Salão co-
mercial de 80m² com 
wc.  R$  1 .100 ,00  + 
iptu F. (19)38752215 / 
996968732
Temos galpões para 
locação no Distrito In-
dustrial ótima localida-
de. F: (19) 3016-1355
Vendo Micro empresa 
em Itu - com três inje-
toras, 1 de 250 gramas, 
2 de 150 gramas mais 
periféricos: 1 bomba, 1 
torre de resfriamento, 1 
talha, 1 estufa, 1 balan-
ça. F: (11) 98362-9657/ 
(11) 2429-6353
Vl.  Maria Helena - 
SL0006 - 232 m² - Salão 
Comercial amplo, c/ 02 
bhºs e mezanino p/ es-
critório. R$ 3.500,00 + 
IPTU F. (19) 3392-0333

Alugo chácara para 
eventos – churrasquei-
ra, piscina, campo – 
R$350,00 a diária. F: 
(19) (19) 3016-1355
Alvorada - 02 suites, 
sala, cozinha, salao de 
jogos, casa de caseiro, 
piscina. AT/ 2.400m². 
R$ 700.000,00. F: (19) 
9.9946-7771

Cidade Nova - casa 
comercial, 3 dorm, 1 wc, 
4 vagas, 6 salas AC: 240 
M² - R$ 4.000,00
Cidade Nova I - SL0040 
- 235 m² - 03 salas am-
plas separadas por di-
visórias, podendo ser 
transformado em um 
único salão, 2 bhºs so-
ciais, cozinha, AS, 02 
vaga garag. R$ 5.000,00 
+ IPTU F. (19) 3392-
0333
Galpão NO SALTO - 
AT/1.400m² e 950m² 
AC- Totalmente regu-
larizado- Aceita 30% 
e m  p e r m u t a ,  R $ 
1.500.000,00. F: (19) 
99887-7771
Galpão ótima localida-
de - prox Av. Visconde 
de Indaiatuba, 2 salas 
de recepção, 3 wcs, 
mais 2 ambientes p/
salas,vestiário,cozinha.  
A.T 570m², R$ 5000,00 
+ IPTU. F: (19) 3875-
2215/  99696-8732
Jardim Paulista - Gal-
pão com 330 m² de área 
construída e 460 m² de 
área total, trifásico. R$ 
4.000,00. (19) 99233-
3124 c/ Jessica
Jardim Paulista: Gal-
pão com 330 m² de área 
construída e 460 m² de 
área total, trifásico. R$ 
4.000,00 F. (19) 99960-
4202 c/ Allyne
Jd. do Sol - salão de 
esquina 340mil. F: (19) 
3318-4325
Jd. Morada do sol 
– sl0264 - salão co-
mercial de 46m² com 
w c .  R $  1 . 3 0 0 , 0 0 
F .  ( 1 9 ) 3 8 7 5 2 2 1 5  / 
996968732

Beira da rodovia em 
Inda ia tuba  -  Ven -
do área de 10 alquei-
res R$106,00 m²  F. 
(19) 91187850 / (19) 
96727947  creci 74092
Beira da rodovia em 
Indaiatuba - vendo sitio 
de 04 alqueires R$60,00 
o m² F. (19) 91187850 
/ (19) 96727947 creci 
74092
Beira da rodovia em 
Indaiatuba - vendo sitio 
de 08 alqueires R$40,00 
m² - F. (19) 91187850 / 
996727947 creci 74092 
Chácara Parque das 
Bandeiras - Chácara 
c/ 04 dorm, sendo 01 
suíte, sala de estar, co-
zinha planejada, lavan-
deria. Área de lazer c/ 
piscina e churrasqueira. 
Garagem p/ 05 carros. 
R$ 520.000,00. F. (19) 
7829-6350 c/ Marlene.
Chácara Viracopos – 
CH0070 – 1000 m² - 02 
D, sendo 01 suíte, bhº 
social, sala 02 amb. c/ 
varanda, coz., AS, bhº 
externo, espaço gourmet 
c/ churrasq. e fogão a 
lenha, pisc., quintal, di-
versas vagas garag. R$ 
2.800,00 + IPTU F. (19) 
3392-0333
C h á c a r a s  e m  I t u 
área de 1.000m² R$ 
40 .000 ,00 .  F :  ( 19 ) 
99126-5388
Cond. Vale das La-
ranjeiras -  Chácara 
c/ 04 suítes sendo 01 
suíte com closet, sala, 
copa, cozinha, portaria 
24 horas, piscina. Ga-
ragem para 05 carros. 
R$ 850.000,00. F. (19) 
7829-6350 c/ Marlene.
Cond. Vale das Laran-
jeiras - Chácara em 
condomínio fechado c/ 
portaria 24 hrs, casa c/ 
03 dorm. sendo 01 suíte, 
sala jantar e tv, copa, 
cozinha planejada, tv a 
cabo, quintal. Área de la-
zer c/ piscina e churras-
queira. R$ 680.000,00. 
F.(19) 99779-3589 c/ 
Caio
Elias Fausto SP. Chá-
cara com 3.600m² casa 
de 04 cômodos, luz, 
poço. Troca por casa 
em Indaiatuba. F: (19) 
3017-2608 / 99762-7997

Cond Pátio Andaluz: 
Apto em porcelanato 
c/ 02 dorm. sendo 01 
suíte, sala, coz, plane-
jada, área de serviço. 
Área de lazer c/ pisci-
na, churrasq, salão de 
festas, quadra e sala de 
ginástica. R$ 1.650,00. 
F. (19) 99960-4202 c/ 
Allyne
Ed. Azaleia - área de 
lazer, port. 24hs - 3 D., 
sala, coz. c/ armários, 
wc, garag. R$ 900,00 
+ Cond. + Ipt. F: (19) 
99244-8398
Ed. Ceccioca - AP0409 
- 74 m² - 3 D. sendo 
01 st., bhº social, sala 
02 amb., coz., AS. (to-
dos c/ arm. planej.), 
02 vagas garag. R$ 
1.800,00 + IPTU F. (19) 
3392-0333
Jardim Pedroso: Apto 
c/ 02 dorm, sala, coz. 
Garagem p/ 01 car-
ro. R$ 850,00. F.(19) 
99960-4202 c/ Allyne
Jardim Regente: Apto 
c/ 02 dorm, sala, coz. 
Garagem p/ 01 car-
ro. R$ 1.100,00. (19) 
99233-3124 c/ Jessica
J a r d i m  T r o p i c a l  - 
ap00578 - 03 dorm (01 
c/ ármarios) 01wc, sala, 
coz, sala com sacada, 
lavan, 01 vaga, área de 
lazer e portaria 24hrs, 
R$ 1400,00 + cond r$ 
270,00 F. (19)38752215 
/ 996968732
R e s .  A n a  E l i s a  - 
AP0476 - 57,92 m² - 
02 D., bhº social, sala 
de TV c/ sacada, coz., 
AS., 01 vaga garag. R$ 
900,00 + Cond. + IPTU 
F.(19)  3392-0333

Res. Grand Vil le - 
AP0520 - 81,15 m² - 03 
D., sendo 01 suíte, bhº 
social, sala 02 ambientes, 
sacada, cozinha, AS,  01 
vaga garag. R$ 1.400,00 
+ Cond. + IPTU F. (19) 
3392-0333
Res. Grandville - com 3D. 
, suite, 2 vagas de garag. 
R$ 1.600,00 + IPTU E 
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